
 

 

     PŘIHLÁŠKA 
A SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES  (dále jen „Nařízení“) jsem informován/a, že v souvislosti 

s mojí registrací na jazykový kurz SG ENGLISH, a na základě §3a odst. 6 ZOPS budou 

zpracovávány a uchovávány Osobní údaje dobu 10 let ode dne, kdy ukončím svoji studijní činnost 

v SG ENGLISH, pro kterou jsem touto přihláškou evidován/a. Dále souhlasím, aby SG ENGLISH  

zpracoval  mé telefonní číslo, e-mail, rodné číslo za účelem vedení evidence, souhlasím s online 

studijní podporou a s hromadným zasíláním e-mailů týkajících se studijních materiálů a pozvánek 

na akce, které SG ENGLISH pořádá. 
 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ (popř. titul)  ÚČASTNÍKA KURZU 

 

……………………………………………………………………………………………………………………..……………… 

 

NÁZEV / KÓD KURZU  ……………………………………………………………………..…………….……. 

 

ADRESA BYDLIŠTĚ   ………………………………………………………………………………. 

 

E-MAIL ………………………………………………………………………………………………………..…….. 

 

TELEFON ………………………………………………………………………………………………………….…… 

 

ČÍSLO ÚČTU, ZE KTERÉHO BUDE REALIZOVÁNA PLATBA, VČETNĚ 

KÓDU BANKY  ……………………………………………………………………………………….……….….. 

RODNÉ ČÍSLO (SLOUŽÍ JAKO VARIABILNÍ SYMBOL)  …………..….………….. 

 

 
Před provedením platby vyčkejte pokynu od SG ENGLISH, neboť počet účastníků je limitován a 

daný kurz může být již obsazen. Tímto chceme garantovat kvalitu výuky při max. počtu 8 osob 

v kurzu. Cena kurzu musí být zaplacena v plné výši do dne, který je stanoven SG ENGLISH, cena 

je zaplacena dnem, kdy je platba připsána na účet SG ENGLISH. V případě stornování kurzu 

účtuje SG ENGLISH storno poplatky ve výši 50% z ceny kurzu, je-li stornování ve lhůtě kratší 

než 14 dnů před zahájením kurzu.  Stornování musí být provedeno písemně a odesláno na e-mail 

sgenglish@sgenglish.cz; rozhodující je den odeslání. Absence na již probíhajícím kurzu není 

finančně ani časově kompenzována. 

Prohlašuji, že jsem si text pečlivě přečetl(-a), obsahu rozumím a souhlasím s ním. To stvrzuji 

vlastnoručním podpisem (resp. podpisem zákonného zástupce) níže. 

 

 

V ………………………………………………………   dne ……………………………         Podpis ……………………………………………… 

mailto:sgenglish@sgenglish.cz

